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PErMCTAP 
HA PENY5/NMKA TproBCKM pernCTap n pernCTap Ha Apyrn npaBHM 
CEBEPHA MAKEAOHMJA 

nMua 

www.crm.com.mk 

5poj: 0809-50/151020200004674 
AaryM M Bpeme: 3.11.2020 r. 08:23:48 

nOTBPAA 
3a peruCTpMpaHa AejHoCT 

TEKOBHM nogATOLM 3A CYBJEKTOT 

EMBC: 5944180 

ApyuTBO 3a rpageKHMUTBO npoeKTMpaHbe TproBnja n ycnyrn CTAH APT 

AOOEN y03-M3B03 KymaHoBo 
Ha3nB: 

CeAMUTe: CABA KOBAYEBMK 6p.46 KYMAHOBO, KYMAHOBO 

noAATOLn 3A PErHCTPMPAHA AEJHOCT 

npeAmeT Ha pa6oTete: PerucrppaHa e onuuTa knay3yna sa 6n3HC 

npnopreTHa AejHoCT 
rnaBHa npuxogna unopa: 

71.12 - MHenepCTBO M co Hero noBp3aHo TeXHMYKO COBeTysatbe 

Apyrn AejHoCTH BO 
Hema 

BHaTpewHMOT npoMeT: 

EBngeHTMpaHn AejHoCT 
BO HaABopewHMOT Mma 

npoMeT: 

OAo6peHMja, Ao3Bon, Hema 
nmyeHun, cornacHoCTH: 

npaBHa noyka: MpoTMB OBOj peaneH aKT MOHe Aa ce najaBn npuroBop Ao LleHTpaNHuOT peruCTap Ha 

Peny6nka CesepHa MakenoHja Bo poK oA 8 AeHa oA AeHOT Ha npMeMOT. 

0saacreHo nye, 
Mrop 60MHORCK 

MaroTBW, 
EneHa CepapwmoBcka NeTkOBCKa 

PEIY bIAA 
KAi Ap, 

MI 

*CKON 7JE* 

5poj: 0809-50/151020200004674 CTpaHa 1 o41 



4enirAIEn 

PEMCTAP 
TproBCKM peruCTap n peruCTap Ha Apyrn npaBH nMua HA PENYBMKA 

CEBEPHA MAKEAOHMJA 

www.crm.com.mk 

5poj: 0805-50/151020200004675 

AaryM BpeMe: 3.11.2020 r. 08:29:02 

TEKOBHA COCTOJ5A 

nOAATOLW 3A CY5JEKTOT 

EMBC: 5944180 

ApyuTBO 3a rpagexHMUTBO npoeKTMpabe TproBnja u ycnyrw CTAH 

APT AOOEM ye03-13B03 KymaHoBo 

enoceH Ha3MB: 

KpaTKO MMe: CTAH APT AOOEN KymaHoBo 

CeanWTe: CABA KOBAYEBMK 6p.46 KYMAHOBO, KYMAHOBO 

BnA Ha cy6jeKT Ha ynuc: AOOEN 

AaryM Ha oCHOBaHbe: 25.1.2005r. 

AenoBeH CTaTyc: AKTMBeH 

*BnA Ha concTBeHOCT: npuBaTHa 

EA6: 4017005154132 

roneMMHa Ha cy6jeKTOT: MMKpo 

OpraHnsaynoHeH o6nuK: 05.4- Aoen 

HaanemeH peruCTap: TproBcKM PerucTap 

OCHOBHA TMABHMHA
napweH Bnor MKD: 0,00 

HenapweH BAor MKD: 634.400,00 

YnnaTeH Aen MKD: 634.400,00 

BKynHo oCHOBHa rnaBHMHa 
634.400,0o 

MKD: 

ConcTBEHMLLM 

EMBr/EM5C: 2505964420000 

Mme n npe3Mme/HaaMB: AHAPEJ MAHEB 

AApeca: CABA KOBAYEBMK 6p.46 KYMAHOBO, KYMAHOBO 

Tun Ha conCTBeHMK: OCHOBa4/concTBeHMK 

napweH Bnor MKD: 0,00 

HenapueH Bnor MKD: 634.400,00 

YnnareH Aen MKD: 634.400,00 

5poj: 0805-50/151020200004675 CTpaHa 1 oA 2 



BMA Ha oAroBopHOcCT: He oAroBapa 

AEIHOCTH 

npuopwTeTHa AejHOCT 
TnaBHa npwxoAHa wnopa: 

71.12 - MHHEHepCTBO co Hero noBp3aHo TexHMKO COBerysabe 

onuTA KMAY3YNA 3A 5M3HMC 

EBwAeHTHpaHn ce AejnoCTH BO HaABopewHMOT npoMeT 

Apyr AejHOCTM: PerucTpMpaHn AejHocT BO HagBopewH0-TproBCKMOT npomeT 

OBIACTYBAHDA 

OBnacTeHM AMLa 

EMBr 2505964420000 

Mme n npe3Mme: AHAPEJ MAHEB 

AApeca: CABA KOBAYEBMK 6p.46 KYMAHOBO, KYMAHOBO 

YnpaBHTen be3 orpaHmuyBatbe BO BHaTpeuwHnOT H HagBopewHOT 

TproBCK npoMeT 
OBnacTyBaba: 

OBnacTeHO nMYe: OBnaCTeHO nMYe 

AononHTEMHM MHOOPMALM
KOHTAKT 

E-mail: stan.doo@t-home.mk 

HanomeHa: 
Bo TeKOBHata cocToj6a npMkamaHM ce camo oHMe nogaToun 3a kon MMa 3annwaHa BpegHoCT. 

*BnaoT Ha concTBeHOCTa ce onpegenysa Bp3 OCHOBa Ha cBojcTBOTO Ha oCHOBayOT/coapyxHMKOT 
/concTBeHWKOT M Caymn MCKnyyMBO 3a CTaTMCTMYKM YenM Ha ApxKaBHMOT 3aBog 3a CTaTHCTMKa Ha 

Peny6nnka CeBepHa MaxeaoHnja 

npaBHa noyka: NpoTHB OBoj peaneH aKT MOHe ga ce sjasM npMroBop Ao eHTpanHMOT peruCTap Ha 
Peny6nMKa CesepHa MaxegoHja Bo poK og 8 AeHa oA AEHOT Ha npuemOT. 

CEBSPL PMJA-A 
WKA 

PE 

OBnacheHO nWYe, 
Mrop 6oxMHOPCR 

MaroTBwn, 
EneHa CepapwmoBCKa NeTKOBCKa 

MAL 

CrpaHa 2 oa 2 5poj: 0805-50/151020200004675 





 

 

Врз основа на член 10 и член 44 од Закон за Урбанистичко планирање 
(Службен весник на РМ број 32/20), Правилникот за урбанистичко 
планиарње (Службен весник на РМ број 225/20), а во врска со измена и 
дополнување на ДУП за дел од Блок 19 (Урбан Блок 32 УЕ3 по ГУП) – 
ОПШТИНА СТРУМИЦА  го издава следното 

 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

  
 
 За изработка, како извршители се назначуваат: 
 
- Андреј Петрович Манев, дипл.инж.арх., Овластување бр. 0.0126  
- м-р Даниела Хаурдиќ, дипл.инж.арх., Овластување бр 0.0613 

 
Како соработници се назначува: 
 

- м-р Томи Стојановиќ, дипл.инж.арх. 
 
 
 
 Планерите се должни да го изработат согласно Правилникот за 
урбанистичко планиарње (Службен весник на РМ број 225/20),како и 
другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
  

 
 
 
 
 
 
 

УПРАВИТЕЛ 
 

       Андреј Петрович Манев, диа 
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ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
 
 

 
За измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од 

блок 19 (Урбан Блок 32 УЕ3 по ГУП), Општина Струмица, со кој се врши 
уредување и користење на просторот во планскиот опфат согласно 

ГУП за град Струмица 
 
 

Планот се изработува врз база на Програма за дополување на Програмата 
за изработка на урбанистичк планови на подрачјето на општина Струмица 
за 2018 година,  донесена од срана на совет на општина Струмица со 
Одлука бр. 08-5882/1 од 12.07.2018 год. Објавена во Службен весник бр. 9 
од 13.07.2018 година. 
 
* ВОВЕД 
 
             Со оглед на долгиот временски период од донесување на постојниот 
ДУП за Блок 19 (Урбан Блок 32, УЕ 3, по ГУП на град Струмица), се јавува 
потреба за измена и дополна на истиот. На приватна иницијатива за потреби 
на жителите се пристапува на измена и дополнување на постојниот ДУП за 
предметниот опфат.  
Спроведувањето на планот подразбира задолжително усогласување на 
соодветните стратегии, основи, како и другите развојни програми и сите 
видови на планови со Генералниот урбанистички план.  
Генералниот урбанистички план на град Струмица се спроведува со 
изработка и донесување, односно одобрување на детални урбанистики 
планови за планирање и уредување на просторот во границите на 
планскиот опфат на град Струмица.  
Планската програма е изработена согласно член 44 од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 32/20) и Правилник за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 225/20). 
 
* ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
 
             Границата на планскиот опфат како линиски симбол е дефинирана 
во графичкиот дел од Планската програма и претставува затворена линија 
што го опкружува подрачјето на кое урбанистичкиот план е на сила, односно 
подрачјето на кое се протега правното дејство на урбанистички план. 
Планскиот опфат го опфаќа просторот помеѓу  ул. „Никола Карев“, ул. „Тодор 
Чучков“, ул. „Партизанска“ и ул. „Кирил и Методиј“. Површината на предлог 
планскиот опфат изнесува: 0,3634 ха.  
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КООРДИНАТИ НА ПЛАНСКИ ОПФАТ   

  X Y 

T1 7637086.57 4589123.25 

T2 7637091.75 4589123.48 

T3 7637098.66 4589123.78 

T4 7637099.44 4589123.87 

T5 7637100.77 4589124.00 

T6 7637104.85 4589124.41 

T7 7637105.60 4589124.51 

T8 7637107.82 4589124.81 

T9 7637117.91 4589125.34 

T10 7637119.02 4589125.38 

T11 7637129.85 4589126.17 

T12 7637171.14 4589130.39 

Лак: 0.03 
Центар: X=7637167.10  
Y=4589112.55 
Радиус: 150.0 
Почетен агол: 343°44'29" 
Завршен агол: 350°44'10" 

T13 7637167.10 4589112.55 

T14 7637159.30 4589085.82 

Лак: 0.04 
Центар:  X=7637015.30 
Y=4589127.82 
Радиус: 150.0 
Почетен агол: 334°52'26" 
Завршен агол: 343°44'29" 

T15 7637151.11 4589064.12 

T16 7637138.46 4589067.59 

T17 7637137.50 4589067.99 

T18 7637118.45 4589073.77 

T19 7637117.33 4589074.08 

T20 7637104.83 4589078.21 

T21 7637097.58 4589080.37 

T22 7637095.13 4589088.38 

T23 7637094.58 4589090.17 

T24 7637094.49 4589090.53 

T25 7637092.27 4589099.32 

T26 7637089.35 4589110.95 

T27 7637088.18 4589116.12 

T28 7637087.42 4589119.49 
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* ЦЕЛИ НА ПЛАНОТ 
            Планот, кој е основен просторен развоен документ, миа крајна цел 
преку: 
- естетско-композициско уредување на просоторт 
- рационално користење на земјиштето 
- максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот 
- поитување и валоризација на културното и градителското наследство 
- вградување заштитни мерки 
- почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во 

планирањето на просторот 
да ги утврди планските општи и посебни услови за изградба, развој и 
користење на градежното земјиште, дефинирано во границите на 
планскиот опфат на планот. Исто така, да ги зголеми стекнатите права по 
основ на сопственоста на градежното земјиште, уредувањето на 
земјиштето и правата на градење, освен ако тоа не е спротивно на 
јавниот интерес. 
И на крај, се разбира, да обезбеди уредување и хуманизација на 
просторот со плански одреби кои ќе ја штитат и стимулираат приватната 
сопственост и слободното преприемништво на начин кој нема да го 
повреди или стесни јавниот интерес. 

 
* СОДРЖИНИ 
 
             Со планот треба да се предвидат следните наменски употреби на 
земјиштето: 
 
 Група на класи на намена А – домување 
      Е  - инфраструктура 
      
Со планскиот концепт на предметниот протор се предвидуваат следните 
класи на намени: 
 

*    А1  - домување во станбени куќи 
*    А2  - домување во станбени згради 
*    Е2 – комунална супраструктура-трафостаници 

 
Паркирањето и гаражирањето да се предвиди во рамките на градежните 
парцели со дефинирање на неопходниот број на паркинг места за секоја 
парцела според нејзината намена и големина, но исто таа да се почитуваат 
постечките плански доументи и предвидени сообраќајни (паркинзи) 
површини. 
Со планските решенија се планира дефинирање на основните класи на 
намена и компатибилниет класи на намена на основната класа на намена 
во границите на дозволениот роцент (%) на учество на единечната класа на 
намена во одност на основната класа на намена во планот во согласност со 
стандардите и нормативите на урбанистичкото планирање. 
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* МЕТОДОЛОГИЈА  
 
           Основата за изработка на Измена и дополнување на ДУП за дел од 
Блок 19 (Урбан Блок 32 УЕ3 по ГУП), со кој се врши уредување и користење 
на просторот со утврдена градежна парцела во граници на планскиот опфат 
за потребите на инвеститорот и Општина Струмица, ќе бидат припремнтие 
работи со инвентаризација на лице место (документациона основа на 
планот), како и ДУП и ГУП на град Струмица. 
Планот се изработува во две фази: Предлог и Конечен предлог план, а врз 
основа на Извод од ГУП и ДУП на град Струмица, согласно методологијата 
која произлегува од одредбите утврдени со Законот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ број 32/20), како и Правилникот за 
урбанистичко планиарње (Службен весник на РМ број 225/20) 
 
 
Изработува :                                                                                Комисија : 
 
СТАН арт дооел, Куманово       

                                                                                                         
_________________   

 
                                                                                                         

_________________ 
 
                                                                                                         

_________________   
 
                                                                                                         

_________________ 
 
                                                                                                         

_________________   
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мр Томи Стојановиќ д.и.а.
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